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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QËNDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI”  

                                        DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE PROKURIMEVE 

 

Nr. _______ Prot.,                                     Tiranë më 26.04.2024.  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARARAK) 

 

Drejtuar:  Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “O.E.S. Distrimed” SH.P.K” me NIPT 

K31520054N dhe Euromed” SH.P.K. me K71718012P 

Adresa: ““O.E.S. Distrimed” SH.P.K Bulevardi “Bajram Curri”, pallati "Kastrati", Tiranë dhe  

“Euromed” SH.P.K. me K71718012P, Adresa: Bulevardi “Bajram Curri”, pranë Marternitetit 

te ri, Tiranë  

                                                                        *  *  * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur  mbi Kufinjtë e Lartë Monetar - Mallra – Prokurim 

me mjete elektronike”.  

Number  of  procedure/lot  reference: REF-98372-03-13-2024.;  

 Lot 2: Materiale mjekimi për Anestezi –reanimacion:me REF-98376-03-13-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.: Blerje materiale 

mjekimi dhe konsumi për plotësimin e nevojave për QSRT “Shefqet Ndroqi”, e ndarë në dy 

lote, marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë (një OE të vetëm të suksesshëm fitues 

për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 12 muaj: Lot  1:  “Garza, 

Bende, të tjera konsumable të përgjithshme” dhe lot 2:  Materiale mjekimi për Anestezi –

reanimacion” 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave në total (Lot 1 dhe Lot 2), është: 51,114,504 (pesëdhjetë 

e një milionë e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e katër) lekë pa TVSH, e konvertuar në 

Euro: 103.74, sipas kursit të këmbimit të datës 13.03.2024: (492,717.41 (katërqind e nëntëdhjetë e 

dymijë e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë pikë dyzet e një) Euro pa TVSH; e ndarë në 2 lote si më 

poshtë: 

Lot 2: Materiale mjekimi për Anestezi –reanimacion:; 29,838,306 (njëzet e nëntë milion e tetëqind 

e tridhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtë) lekë pa TVSH; e konvertuar në Euro: 103.74, sipas kursit 

të këmbimit të datës 13.03.2024: (287,625.85 (dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 

njëzet e pesë pikë tetëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH  me REF-98376-03-13-2024. 

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj shumatorja e çmimeve për njësi (në 

total dhe i ndarë në lote si me poshte: Total: 151,177.3 (njëqind e pesëdhjetë e një mijë e një 

qind e shtatëdhjetë e shtatë pikë tre) lekë pa TVSH, e konvertuar në Euro: 103.74, sipas kursit 
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të këmbimit të datës 13.03.2024: (1,457.27 (njëmijë e katërqind e pesëdhjetë e shtatë pikë njëzet e 

shtatë) Euro pa TVSH. 

Loti 2: 68,863.30 (gjashtëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë tridhjetë) lekë pa 

TVSH, e konvertuar në Euro: 103.74, sipas kursit të këmbimit të datës 13.03.2024: (663.81 

(gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë e një) Euro pa TVSH, me REF-98376-03-13-

2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë:  

 

1. 1.   B.O.E  “O.E.S Distrimed”  shpk                                                          Nipt K31520054N  

dhe “Euromed” shpk.,me                                                                           Nipt K71718012P   

  Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme):     27,171,914.6 (njëzet e shtatë milion e njëqind e shtatëdhjetë e një mijë e nëntëqind 

e katërmbëdhjetë pikë gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë të skualifikuar . 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, Ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

2. 1.    B.O.E  “O.E.S Distrimed”  shpk                                                          Nipt K31520054N  

dhe “Euromed” shpk.,me                                                                           Nipt K71718012P   

  Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 27,171,914.6 (njëzet e shtatë milion e njëqind e shtatëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 

katërmbëdhjetë pikë gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Dr. Silvana BALA  
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